
5 soveværelse Villa til salg i Son Veri (Llucmajor), Mallorca

Denne vidunderlige ejendom er beliggende i et af de mest eksklusive og eftertragtede områder i sydlige Mallorca,
både for sin ro og privilegerede beliggenhed samt for at have alle nødvendige faciliteter og nem adgang til Palma,
lufthavnen, golfbaner, strande og meget mere.

Villaen ligger på første række til kysten med en privilegeret udsigt over Palma-bugten. Kvaliteten af materialerne og
designet gør dette luksuriøse hus, der blev designet af den første ejer i dansk stil med nautiske elementer, til en sand
livserfaring. Trappen, der fordeler rummene på første, anden og tredje etage, åbner op for hele huset, som roterer
omkring dette centrale element. Træ, stål, natursten og glas forenes som de elementer, der udgør essensen af denne
villa.

Det har åbne og rummelige områder, der flyder sammen, med høje lofter, sydvestorientering og store vinduer. De to
master-suiter og den øverste stue er visuelt forbundet med Middelhavet, som om vi sejlede gennem bugten på et
krydstogtskib fra 50'erne. Tre andre rummelige soveværelser og tre hovedbadeværelser supplerer helheden, sammen
med stuen på stueetagen med pejs og et hyggeligt køkken med ø, der er åbent mod spisestuen.

Udenfor og i den arkitektoniske stil er det inspireret af La Seu, katedralen i Palma, med en række buer på dens
maritime facade, der giver ejendommen et imponerende udseende, som let kan skelnes selv fra havet. Buerne hviler
på en dam, der fører til haven og den 64 m² store swimmingpool. Store markiser, som sejl på et skib, udfolder sig
mellem buerne med et system af taljer og reb for at give skygge til hovedfacaden i de mest solrige timer, som der er
mange af i dette hus.

I kælderen findes der flere opbevaringsrum, en privat garage med plads til fem biler og husets tekniske rum.

  5 soveværelser   3 badeværelser   692m² Byg størrelse
  906m² Grundstørrelse   Privat pool

6.000.000€

Ejendom markedsført af Mallorcadom
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